
Přehled CD

23. 2. 2017

Knihovna Karla Dvořáčka Vyškov

Signatura Interpret Název Rok Rozsah

D 289 Šoférská 2006 1 zvuková
deska
(78:25)

BEK, JOSEF
D 294 Moja, Tatu a tiplíci 2009 1 zvuková

deska
(70:01)

BOBEK, MIROSLAV
D 21 Rákosníček 1994 41:24BOHDALOVÁ, JIŘINA
D 135 Nejlepší scénky 2005 1 zvuková

deska
(73:21)

BOHDALOVÁ, JIŘINA
D 306 Pohádky pro děti 2009 1 zvuková

deska (10
CD )

BOHDALOVÁ, JIŘINA
D 143 Arianin souboj 2005 1 zvuková

deska
(94:00)

BROŽOVÁ, KATEŘINA
D 69 Budulínek a sedm dalších pohádek 1997 53:45BUDULÍNEK A SEDM

DALŠÍCH POHÁDEK
D 125 Vlasta Burian 2005 1 zvuková

deska
(77:45)

BURIAN, VLASTA
D 308 Harmonie zvěrokruhu 2002 1 zvuková

deska
(78:43)

CIM ICKÝ, JAN
D 157 Posel z Liptákova 1993 (53:55)CIMRMAN, JÁRA DA
D 315 Čáry máry šou N/A 1 zvuková

deska 43:
38

ČÁRY MÁRY ŠOU
D 295 Maxipes Fík jde do světa 1984 1 zvuková

deska
(62:39)

ČECHURA, RUDOLF
D 131 --Dr. Kurve 2004 1 zvuková

deska
(67:02)

ČECH, FRANTIŠEK
RINGO

D 328 --mluviti stříbro 2013 1 zvuková
deska
(40:30)

ČECH, VLADIMÍR
D 33 Červená Karkulka 1995 57:45ČERVENÁ KARKULKA
D 334 Český Slavín 1960 5 zvukových

desek
ČESKÝ SLAVÍN

D 22 Křemílek a Vochomůrka 1994 50:03ČTVRTEK, VÁCLAV
D 115 O Rumcajsovi,  Mance a Cipískovi 1999 1 zvuková

deska (58
min)

ČTVRTEK, VÁCLAV
D 298 4x Čtyřlístek 1992 2 zvukové

desky (72:37
; 65:56)

4X ČTYŘLÍSTEK
D 144 Další příběhy včelích medvídků 1997 1 zvuková

deska
(69:08)

DALŠÍ PŘÍBĚHY
VČELÍCH MEDVÍDKŮ

D 302 Deset přikázání 2011 1 zvuková
deska
(75:51)

DESET PŘIKÁZÁNÍ
D 63 Divadlo Sklep 1997 49:32DIVADLO SKLEP
C 00166 Něco o Americe 1995 40:30DOBEŠ, PAVEL
D 60 Poklady z hor 1996 64"59DONUTIL, MIROSLAV
D 91 Cestou, necestou 2000 1 zvuková

deska
(44:46)

DONUTIL, MIROSLAV
D 27 Furt ve střehu 1996 55:16DONUTIL, MIROSLAV
D 26 Pořád se něco děje 1995 49:58DONUTIL, MIROSLAV
D 44 Já na co chci odpovím 1996 48:58DONUTIL, MIROSLAV
D 42 Ptejte se mě na co chcete 1996 53:40DONUTIL, MIROSLAV
D 137 Historky z Provázku 1999 1 zvuková

deska
(45:51)

DONUTIL, MIROSLAV
D 309 3 CD těch nejlepších scének a

vyprávění
2008 1 zvuková

deska
(53:38)

DONUTIL, MIROSLAV

D 313 Spolu na kus řeči 2012 1 zvuková
deska
(42:24)

DONUTIL, MIROSLAV
D 183 Druhá světová válka 2006 1 zvuková

deska
(53:30)

DRUHÁ SVĚTOVÁ
VÁLKA

D 80 Josef Dvořák*Děkovačka 1996 1 zvuková
deska
(38:57)

DVOŘÁK, JOSEF
D 37 Televarieté 1 1996 54:49DVOŘÁK, VLADIMÍR
D 38 Televarieté 2 1993 46:52DVOŘÁK, VLADIMÍR
D 89 Pohádky 2000 1 zvuková

deska
(74:05)

ERBEN, KAREL
JAROMÍR

D 128 Pohádky na dobrou noc 2003 1 zvuková
deska
(42:09)

ERBEN, KAREL
JAROMÍR

D 90 Spiritistická seance 1999 1 zvuková
deska
(52:05)

FALTUS, VÁCLAV
D 82 Jestřáb vypravuje 1998 1 zvuková

deska
(46:00)

FOGLAR, JAROSLAV
D 310 Francie 2011 2 zvukové

desky
FRANCIE



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
D 333 Ať žije Žeryk! N/A 1 zvuková

deska
GRYM, PAVEL

D 58 Hantec II 1997 36:44HANTEC II
D 145 Páni kluci 1975 1 zvuková

deska
(63:34)

HAPKA, PETR
D 51 Ze světa zvířat 1952 1 zvuková

deska
(71:28)

HAŠEK, JAROSLAV
D 329 Vernisáž 2011 1 CD (55:22)HAVEL, VÁCLAV
D 138 Josef Hlinomaz vypráví N/A 1 zvuková

deska
(57:38)

HLINOMAZ, JOSEF
D 120 Karel Höger vypráví nejlepší pohádky 2005 1 zvuková

deska
(72:02)

HÖGER, KAREL
D 79 10x Felix Holzmann 1997 1 zvuková

deska
(71:10)

HOLZMANN, FELIX
D 134 Felix Holzmann ztracený a nalezený 2004 1 zvuková

deska
(54:21)

HOLZMANN, FELIX
D 133 Huhulák a další známé i neznámé

scénky a anekdoty
2006 1 zvuková

deska
(58:17)

HOLZMANN, FELIX

D 49 Honza a drak 1996 55:34HONZA A DRAK
D 97 ...Mluviti stříbro N/A 1 zvuková

deska
(62:45)

HORNÍČEK, M IROSLAV
D 29 Nestárnoucí smích 1996 63:42HORNÍČEK, M IROSLAV
D 162 Hovory H 2008 1 zvuková

deska
(66:34)(68:2
0)(73:34)

HORNÍČEK, M IROSLAV
D 311 Jablko je vinno 1976 1 zvuková

deska
(62:22)

HORNÍČEK, M IROSLAV
D 61 Pohádky Františka Hrubína 1996 72:43HRUBÍN, FRANTIŠEK
D 284 Chřiby 2008 1 zvuková

deska
(35:00)

CHŘIBY
D 330 Vlak do Santa Fe 1992 1 zvuková

deska
JIRÁŇ, JAN

D 142 Kdo to psal, ten to čte 2005 1 zvuková
deska
(59:31)

KDO TO PSAL, TEN TO
ČTE

D 24 Hurvínkovy Zpívanky A Taškařice 1996 77:58KIRSCHNER, MILOŠ
D 109 Hurvínek a pohádky 2001 1 zvuková

deska
(56:01)

KIRSCHNER, MILOŠ
D 110 Legrácky a drobničky ze Spejblovy

mošničky
1998 1 zvuková

deska
(58:03)

KIRSCHNER, MILOŠ

D 116 Cirkus Hurvajz 2000 1 zvuková
deska
(51:09)

KIRSCHNER, MILOŠ
D 117 Vánoce u Spejblů 1995 1 zvuková

deska
(78:20)

KIRSCHNER, MILOŠ
D 118 Hurvínkovy Staré pověsti 2003 1 zvuková

deska
(68:09)

KIRSCHNER, MILOŠ
D 139 Hurvínkovi k narozeninám 2006KIRSCHNER, MILOŠ
D 30 Štatl Aneb Hantec 1993 42:38KOCOUREK, FRANTA
D 312 Literární a jiné poklesky Miloše

Kopeckého
1983 1 zvuková

deska
(76:32)

KOPECKÝ, M ILOŠ

D 160 ...to nejlepší 2008 1 zvuková
deska
(71:08)

KRAMPOL, JIŘÍ
D 149 Čís lo do nebe 2005 1 zvuková

deska
(76:49)

KRAUS, IVAN
D 4 Dvě půle lunety, aneb, Rebelant o lásce 1992 61:46KRYL, KAREL
D 327 Přednášky o ČSR 1918-1938 2014 1 zvuková

deska
KVAČEK, ROBERT

D 150 Možná přijde i...Kaiser a Lábus 2005 1 zvuková
deska
(132:00)

LÁBUS, JIŘÍ
D 165 Cibula na masti 1998 1 zvuková

deska
(69:30)

LASICA, MILAN
D 151 Hlustvisihák 2008 1 zvuková

deska
(74:40)

LIPSKÝ, LUBOM ÍR
D 87 Pohádky 1 N/A 1 zvuková

deska
(57:40)

MACOUREK, MILOŠ
D 320 Obraz ze života mého 2001 1 zvuková

deska
(66:37)

MÁCHA, KAREL HYNEK
D 75 Dueta s Vladimírem Menšíkem 1997 1 zvuková

deska
(69:35)

MENŠÍK, VLADIMÍR
D 85 Skrytým Mikrofonem 1998 1 zvuková

deska
(52:12)

MENŠÍK, VLADIMÍR
D 18 Silvestry Vladimíra Menšíka 2 1995 43:54MENŠÍK, VLADIMÍR
D 47 O Moravě 1996 56:46MENŠÍK, VLADIMÍR
D 5 Silvestry Vladimíra Menšíka 1 1995 46:50MENŠÍK, VLADIMÍR
D 39 Práče 1996 38:57MENŠÍK, VLADIMÍR
D 45 Vománkové víno a jiné vyprávění 1996 39:04MENŠÍK, VLADIMÍR
D 111 Pocta Vladimíru Menšíkovi 2004 1 zvuková

deska
(69:39)

MENŠÍK, VLADIMÍR
D 297 Krtečkova dobrodružství 1972 1 zvuková

deska
(56:53)

MILER, ZDENĚK
D 59 Medvídek Pú 1996 53:25MILNE, ALAN

ALEXANDER
D 3 Pohádky a jiné povídačky 1994 45:03MLÁDEK, IVAN
D 331 Pověsti moravských hradů a zámků 2008 1 CD : DDD

(57:50)
MOYZESOVÁ, NAĎA

D 332 Pověsti slezských hradů a zámků 2009 1 CD : DDD
(62:06)

MOYZESOVÁ, NAĎA



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
D 326 Milé vzpomínky 2012 1 zvuková

deska
(76:33)

MUNZAR, LUDĚK
D 325 Čarodějnice školou povinné 2009 2 zvukové

desky
MURPHY, JILL

D 43 Mach a Šebestová na prázdninách 1996 76:14NÁROŽNÝ, PETR
D 36 Naši prezidenti 1995 60:58NAŠI PREZ IDENTI
D 148 Nejkrásnější pohádky s písničkou 5 2004 1 zvuková

deska
(53:43)

NEJKRÁSNĚJŠÍ
POHÁDKY S
PÍSNIČKOU 5

D 88 Nejmilejší večerníčky N/A 1 zvuková
deska
(65:44)

NEJMILEJŠÍ
VEČERNÍČKY

D 150 Dáda čte Neználkovy příhody N/A 1 zvuková
deska

NOSOV, NIKOLAJ
NIKOLAJEVIČ

D 78 O vánocích 1997 1 zvuková
deska
(54:35)

O VÁNOCÍCH
D 108 O krásce a netvorovi N/A 1 zvuková

deska
(53:29)

O KRÁSCE A
NETVOROVI

D 319 Vivat Comenius 1990 48 sVIVAT COMENIUS
D 321 Ohlédnutí 2011 1 zvuková

deska 54:58
OHLÉDNUTÍ

D 323 Čtení o městech, hradech a zámcích 2013 2 zvukové
desky
(63:40,
71:36)

PETIŠKA, EDUARD
D 96 Milan Pitkin v Country estrádě N/A 1 zvuková

deska
(68:39)

PITKIN, MILAN
D 305 Pučálkovic Amina 2011 1 zvuková

deska
(67:05)

PLACHTA, JINDŘICH
D 292 Plné vrecka peňazí 2007 2 zvukové

desky (49:54
; 48:38)

PLNÉ VRECKA PEŇAZÍ
D 62 Pohádky z britských ostrovů 1997 70:53POHÁDKY Z

BRITSKÝCH OSTROVŮ
D 48 Pohádky filmových princezen 1997 66:00POHÁDKY FILMOVÝCH

PRINCEZEN
D 94 Pohádky pod vánoční stromeček N/A 1 zvuková

deska
(73:09)

POHÁDKY POD
VÁNOČNÍ STROMEČEK

D 293 Pohádky tisíce a jedné noci 1995 1 zvuková
deska
(78:49)

POHÁDKY TISÍCE A
JEDNÉ NOCI

D 316 Pohádky pro děti 2010 1 zvuková
deska

POHÁDKY PRO DĚTI
D 163 Policejní akademie 1+2 1999 1 zvuková

deska
(76:00)

POLICEJNÍ AKADEMIE
1+2

D 301 Rudolf II. a rabín Löw 2009 2 zvukové
desky (69:31
; 70:04)

RUDOLF II. A RABÍN
LÖW

D 140 Princezna se zlatou hvězdou na čele 2001 1 zvuková
deska
(60:16)

PRINCEZNA SE
ZLATOU HVĚZDOU NA
ČELE

D 285 Ruční papírny Velké Losiny 2008 DVDRUČNÍ PAPÍRNY VELKÉ
LOSINY

D 95 Cimrman v Novém světě N/A 1 zvuková
deska
(77:11)

SALÓN CIMRMAN
D 99 Verše - Vzpomínky N/A 1 zvuková

deska
(58:46)

SEIFERT, JAROSLAV
D 296 Ferda Mravenec 1975 1 zvuková

deska
(57:44)

SEKORA, ONDŘEJ
D 132 Silvestr na vaše přání, aneb, To nejlepší

z televizních s ilvestrů 1977, 1978, 1979
1996 1 zvuková

deska
(60:28)

SILVESTR NA VAŠE
PŘÁNÍ, ANEB, TO
NEJLEPŠÍ Z
TELEVIZNÍCH
SILVESTRŮ 1977, 1978,
1979

D 136 Silvestr 2000 1999 1 zvuková
deska
(69:31)

SILVESTR 2000
D 32 Malá Čarodějnice 1994 49:13SKOUMAL, PETR
D 172 To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem 2010 1 zvuková

deska
(64:38)

SKUPA, JOSEF
D 2 Němý Bobeš 1988 75:20SMOLJAK, LADISLAV
D 104 Afrika N/A 1 zvuková

deska
(77:53)

SMOLJAK, LADISLAV
D 31 Záskok 1995 79:05SMOLJAK, LADISLAV
D 10 Vyšetřování ztráty třídní knihy 1993 77:05SMOLJAK, LADISLAV
D 8 Blaník 1993 74:10SMOLJAK, LADISLAV
D 19 Vražda v salonním coupé 1993 54:45SMOLJAK, LADISLAV
D 322 Proso 2013 1 zvuková

deska
SMOLJAK, LADISLAV

D 130 Masáže Luďka Soboty 1973 1 zvuková
deska
(72:45)

SOBOTA, LUDĚK



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
D 114 Soudruzi, to není fakt, to se opravdu

stalo!
2004 1 zvuková

deska
(65:41)

SOUDRUZI, TO NENÍ
FAKT, TO SE OPRAVDU
STALO!

D 77 Baví Vás Jiří Sovák 1996 1 zvuková
deska
(62:32)

SOVÁK, JIŘÍ
D 161 Sovák podruhé 2001SOVÁK, JIŘÍ
D 158 O kočce Julii 2003 1 zvuková

deska
(53:14)

STŘEDA, LUDVÍK
D 23 Lijavec 1991 76:04SVĚRÁK, ZDENĚK
D 72 Dobytí severního pólu 1987 75:41SVĚRÁK, ZDENĚK
D 25 Akt 1993 74:48SVĚRÁK, ZDENĚK
D 92 Zapomenuté věci zapomenutého génia N/A 1 zvuková

deska
(47:56)

SVĚRÁK, ZDENĚK
D 28 Hospoda na mýtince 1993 51:32SVĚRÁK, ZDENĚK
D 67 Cimrman před branami hudby 1997 63:12SVĚRÁK, ZDENĚK
D 20 Posel z Liptákova 1083 53:55SVĚRÁK, ZDENĚK
D 86 Švestka 1998 1 zvuková

deska
(77:39
77:46)

SVĚRÁK, ZDENĚK
D 9 Dlouhý, Široký a Krátkozraký 1993 53:33SVĚRÁK, ZDENĚK
D 124 Posel světla a další 2005 1 zvuková

deska
(59:02)

SVĚRÁK, ZDENĚK
D 143 Tatínku, ta se ti povedla 2003 1 zvuková

deska
(43:44)

SVĚRÁK, ZDENĚK
D 171 Povídky 2009 2 zvukové

desky
(151:12)

SVĚRÁK, ZDENĚK
D 71 Bob a Bobek králíci z klobouku 1997 71:13ŠEBÁNEK, JIŘÍ
D 291 Jazzman Cimrman 2011 1 zvuková

deska
(78:44)

ŠEBÁNEK, JIŘÍ
D 34 Neuvěři telné situace 1996 67:02ŠIMEK, MILOSLAV
D 65 Návštěvní den 3 1997 75:17ŠIMEK, MILOSLAV
D 6 Povídky 2 1994 65:34ŠIMEK, MILOSLAV
D 106 Povídky 6 N/A 1 zvuková

deska
(60:40)

ŠIMEK, MILOSLAV
D 7 Povídky 1 1995 58:01ŠIMEK, MILOSLAV
D64 Návštěvní den 4 1997 74:20ŠIMEK, MILOSLAV
D 83 Besídka zvláštní školy 1998 1 zvuková

deska
(74:57)

ŠIMEK, MILOSLAV
D 66 Návštěvní den 1 1997 74:40ŠIMEK, MILOSLAV
D 84 Besídka zvláštní školy 2 N/A 1 zvuková

deska
(76:00)

ŠIMEK, MILOSLAV
D 98 Povídky 5 N/A 1 zvuková

deska
(58:52)

ŠIMEK, MILOSLAV
D 68 Návštěvní den 2 1996 77:57ŠIMEK, MILOSLAV
D 40 Povídky 3 1996 60:04ŠIMEK, MILOSLAV
D 112 Volte Pupáka 1998 1 zvuková

deska +
ŠIMEK, MILOSLAV

D 113 To byli pánové Šimek & Grossmann 2004 1 zvuková
deska
(67:45)

ŠIMEK, MILOSLAV
D 156 Povídky I 1994 58:01ŠIMEK, MILOSLAV
D 170 Zavěste prosím, volá Semafor 2009ŠIMEK, MILOSLAV
D 129 Návštěvní den 1973 1 zvuková

deska
(78:53)

ŠIMEK, MILOSLAV
D 303 Pohoda Vánoc 1984 1 zvuková

deska
(78:34)

ŠIMEK, MILOSLAV
D 73 Šípková Růženka 1997 (35:43)ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA
D 317 Čtyřl ístek v pohádce 2001 1 zvuková

deska
(43:27)

ŠTÍPLOVÁ, LJUBA
D 166 Jestli kecám, ať se propadnu do

Západního Německa-
2005 1 zvuková

deska
(65:18)

TROŠKA, ZDENĚK

D 299 Princezna ze mlejna 2000 1 zvuková
deska
(49:32) +

TROŠKA, ZDENĚK
D 164 Truhla plná pohádek 2007 10

zvukových
desek
(350:20)

TRUHLA PLNÁ
POHÁDEK

D 300 Vánoční příběhy a zázraky z Bible 1999 1 zvuková
deska
(79:21)

VÁNOČNÍ PŘÍBĚHY A
ZÁZRAKY Z BIBLE

D 324 Vánoční příběhy a povídky 2013 1 zvuková
deska

VÁNOČNÍ PŘÍBĚHY A
POVÍDKY

D 46 Včelka Mája 1.CD(2CD) 1986 64:41VČELKA MÁJA
1.CD(2CD)

D 46 Včelka Mája 2.CD(2CD) 1986 59:55VČELKA MÁJA
2.CD(2CD)

D 152 Život a dílo 2008 1 zvuková
deska
(69:55)

VODŇANSKÝ, JAN
D 153 Život a dílo 2008 1 zvuková

deska
(77:45)

VODŇANSKÝ, JAN
D 154 Život a dílo 2008 1 zvuková

deska
(63:02)

VODŇANSKÝ, JAN



Signatura Interpret Název Rok Rozsah
D 155 Život a dílo 2008 1 zvuková

deska
(70:41)

VODŇANSKÝ, JAN
D 146 Průvodce usoužených puberťáků láskou 2005 1 zvuková

deska
(76:39)

VONDRÁČKOVÁ, LUCIE
D 119 Všechno nejlepší 2005 1 zvuková

deska
(75:18)

VŠECHNO NEJLEPŠÍ
D 318 Vyprávění a čtení k odpočinku 2008 1 zvuková

deska
(73:29)

VYPRÁVĚNÍ A ČTENÍ K
ODPOČINKU

D 314 Sněhurka a sedm trpaslíků 2001 1 CD : DDD
(70:32)

WALLÓ, OLGA
D 105 Čochtan vypravuje 2003 1 zvuková

deska
(73:41)

WERICH, JAN
D 17 Osvobozené divadlo 7 1995 44:15WERICH, JAN
D 15 Osvobozené divadlo 5 1995 78:53WERICH, JAN
D 16 Osvobozené divadlo 6 1995 45:26WERICH, JAN
D 100 Forbíny vzpomínek I N/A 1 zvuková

deska
(56:12)

WERICH, JAN
D 76 Divotvorný hrnec, Pěst na oko 1995 1 zvuková

deska
(55:59)

WERICH, JAN
D 11 Osvobozené divadlo 1 1994 75:10WERICH, JAN
D 12 Osvobozené divadlo 2 1994 63:26WERICH, JAN
D 102 Forbíny vzpomínek II N/A 1 zvuková

deska
(55:48)

WERICH, JAN
D 14 Osvobozené divadlo 4 1995 78:14WERICH, JAN
D 101 Jan Werich v USA N/A 1 zvuková

deska
(74:41)

WERICH, JAN
D 13 Osvobozené divadlo 3 1994 78:50WERICH, JAN
D 122 Táto, povídej 2005 1 zvuková

deska
(76:52)

WERICH, JAN
D 141 Jan Werich vesele i vážně 2004 1 zvuková

deska
(77:39)

WERICH, JAN
D 167 Vyznání 2005 1 zvuková

deska
(40:59)

WERICH, JAN
D 50 Lucerna ´77 2007 1 zvuková

deska
(36:13)

WERICH, JAN
D 307 Balada z hadrů 2004 1 zvuková

deska
(75:42)

WERICH, JAN
D 1 Pane Wimmer, kde máte Černocha? 1994 62:37WIMMER, JIŘÍ
D 93 ...Karle, styď se! N/A 1 zvuková

deska
(71:34)

WIMMER, JIŘÍ
D 241 Legendární scénky 1 2008 1 zvuková

deska
(112:00)

WIMMER, JIŘÍ
D 121 ...Mluviti stříbro 2005 1 zvuková

deska
ZÁZVORKOVÁ, STELLA

D 160 Zlaté časy české country 2005 1 zvuková
deska
(48:08)

ZLATÉ ČASY ČESKÉ
COUNTRY


